
　　立秋の候　皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

　平素は、守島　正君の政治活動に対し、心温まるご支援を賜り、心から厚く御礼申し上げます。

　この度、当後援会は大阪市の改革に邁進する守島　正君の更なる活躍を期して、

【守島正君を囲む秋の集い】を以下の内容で開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。

　皆様におかれましては公私共々ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

　ご友人等お誘い合わせの上、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 区民の皆様と守島正君の交流・交歓会 ※お楽しみ抽選会・演芸等有

２． 平成２６年１０月１２日（日曜日）　１２時００分　～　１４時３０分　　

受付　１１時３０分～

３． 東淀川区民ホール　（東淀川区役所３階）

４． お一人様　２，５００円（男性・女性共通）　子供　１，０００円（小学生以下）

　※お弁当・お飲物（お茶）

５． 平成２６年９月２６日（金曜日）

６． 下記申込書に必要項目（氏名・連絡先・支払方法等）をご記入の上、

FAX若しくは事務所・後援会役員へお申込みをお願い致します。

　FAX：０６－６１９５－４７７５
　宛先：守島正後援会行き 大阪市会議員守島正事務所

大阪市東淀川区大桐１－９－４
１． お申込者　　（お手数ですが、必ずご記入下さい） 電話：０６-６１９５-４７７４

氏名(ふりがな) 住所 電話

氏名(ふりがな) 住所 電話

氏名(ふりがな) 住所 電話

氏名(ふりがな) 住所 電話

２． お支払方法　　（いずれかをご選択下さい） 　　　※　　　

　①事務所または後援会役員へお支払　　　②当日会場にてお支払 　　　③郵便局へ振込

※郵便局振込について （郵便局に現在口座をお持ちの方）

ATM機でお振込みが可能な方は、下記口座にお振込みが出来ます。

ゆうちょ銀行　店名：四一八　店番：４１８　普通口座　６２７１１５３　守島正後援会

平成２６年 吉日

守島正後援会

お問合せ

開催目的

申　込　書

申込締切

申込方法

開催日時

開催場所

会 費

大阪市会議員　守島　正君を囲む秋の集い


